
Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280,  IČO  047255897 

 

Jezerní 1280             380 429 350      Chelčického 555     380 429 381 

e-mail: podatelna@flc.strakonice.eu     e-mail: zastupce@flc.strakonice.eu 

ID datové schránky: pwgmk5p  http://www.zsflc.cz  
Úč. jednotka je zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v ČB pod spisovou značkou Pr 96 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

POMÁHÁME S KROUŽKY PRO JIHOČESKÉ DĚTI 

Vážení rodiče, 

naše škola se po projednání Radou města Strakonice dne 6. 9. 2023 zapojí do do veřejné nabídky 

o poskytnutí finančního příspěvku Jihočeského kraje „POMÁHÁME S KROUŽKY PRO JIHOČESKÉ 

DĚTI“. 

Smyslem této veřejné nabídky je podpora rodin s dětmi, které se ocitly v nepříznivé finanční situaci. 

Cílem podpory je snaha o vyšší dostupnost aktivit spojených s využitím volného času vedoucích k 

osobnímu rozvoji dětí, případně podpora využívání školních aktivit za stejným účelem.  

V naší škole předpokládáme čerpání finančního příspěvek čerpat za období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 

na činnost kroužků a lyžařské kurzy. 

PRO KOHO JE PODPORA URČENA 

Příspěvek je možné poskytnout pouze na aktivity dětí narozených od 2. 9. 2005 do 1. 9. 2020, které mají 

trvalý pobyt v Jihočeském kraji, a žijí ve společné domácnosti, v níž je ke dni registrace dítěte:  

 pobírána dávka „Přídavek na dítě“ nebo  

 pobírána dávka „Příspěvek na bydlení“ nebo   

 pobírána dávka „Příspěvek na péči“ na nezletilé dítě nebo  

 pobírána dávka pěstounské péče „Odměna pěstouna“ nebo  

 pobírána dávka pěstounské péče „Příspěvek při pěstounské péči“,  

 a zároveň rodič/zákonný zástupce/pěstoun dítěte využívajícího podporovanou aktivitu není ke dni 

registrace dítěte v aplikaci déle než 6 měsíců veden v evidenci uchazečů o zaměstnání.  

Výše uvedené postačuje prokázat pouze u jednoho z rodičů/zákonných zástupců/pěstounů dítěte. 

Podrobné informace najdete na: https://krouzkyprojihocechy.cz/pro-rodice/zakladni-informace 

Žádáme rodiče, kteří mají zájem o tento program, aby od 7. 9. 2023 do 22. 9. 2023 vyplnili 

elektronickou žádost o příspěvek na kroužky pro Jihočeské děti na portálu Kroužky pro jihočeské 

děti, případně informovali vedení školy o případném zájmu. 

 

mailto:podatelna@flc.strakonice.eu
mailto:zastupce@flc.strakonice.eu
https://krouzkyprojihocechy.cz/pro-rodice/zakladni-informace
https://obedy.kraj-jihocesky.cz/form/zadost-o-podporu
https://obedy.kraj-jihocesky.cz/form/zadost-o-podporu

